.-..-w,.....,...-,.--.,..=:-.—,-!
1 	".`'., r- • 	--t t 4 — ,_ .1.7k. 	, ,.%

, _. , uh:.
!

.,. ilorP:4-d-n- C-nliro, réraz - - F t'  g
,,

„. ,„

Pu:f.- dente.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em caráter de

urgência autorização para realizar uma fiscalização no Almoxarifado da Prefeitura Municipal. Solicito

ainda, amostra de uma máscara cirúrgica da empresa contratada pelo município.

Requerimento n° 1611/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO EM CARÁTER DE
URGÊNCIA AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAR A FISCALIZAÇÃO NO
ALMOXARIFADO DA PREFEITURA MUNICIPAL. SOLICITO AINDA,
AMOSTRA DE UMA MÁSCARA CIRÚRGICA DA EMPRESA
CONTRATADA PELO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 2947/2020
Data: 22106/2020 - Horário: 10:18

1111111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando em caráter de urgência autorização para realizar uma fiscalização

no Almoxarifado da Prefeitura Municipal. Solicito ainda, amostra de uma máscara cirúrgica da empresa

contratada pelo município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de junho de 2020.

- 	•
VEREAD,OR RONALDQ PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1